

OFIX S.A. de C.V.
OFI920113KZ8
 Lugar de Expedición: 91920
 Tipo Documento: I - Ingreso
 Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
 Método Pago: PPD - Pago en Parcialidades o Diferido
 Moneda: MXN - Peso Mexicano
 Forma de Pago: 99 - Por Definir
 Cliente: 81609
 Orden de Compra:



Cliente: COMISION DE ARBITRAJE MEDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ
RFC: CAM110517PF1
UsoCFDI: G03 - Gastos en General

FACTURA
Serie: Folio: 2262042201
Folio Fiscal (UUID)
 5F0AB480-2BEE-4A2A-9F63-968CFE9666DD
No. de Serie del Certificado del Emisor
 00001000000405087348
No. de Serie del Certificado del SAT
 00001000000406258094
Fecha y Hora de Expedición
 2018-07-27T17:34:05
Fecha y Hora de Certificación
 2018-07-27T21:45:55

Clave Producto	Clave Unidad	Numero Identificacion	Cantidad U.M.	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
14111500	H87	246-0004	60 PIEZA	PAPEL DUPLICADOR CARTA BLANCO 37K C/500HJS Base: 3822.0 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 611.52	63.7	3,822.00	0.00
44122000	H87	285-0224	31 PIEZA	SEPARADOR OFIX 12DIV COLORES Base: 667.74 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 106.84	21.54	667.74	0.00
44121600	H87	105-0004	5 PIEZA	LIGA HULE NATURAL #18 CAJA 100GRS Base: 77.7 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 12.43	15.54	77.70	0.00
44121613	H87	046-0006	5 PIEZA	DESENGRAPADORA SMART Base: 40.15 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 6.42	8.03	40.15	0.00
31201517	H87	092-0010	3 PIEZA	CINTA EMPAQUE CANELA TUK .48X150MTS Base: 90.42 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 14.47	30.14	90.42	0.00
44111506	H87	064-0004	5 PIEZA	SUJETA DOCUMENTOS METAL MEDIANO 32MM CON 12PZAS Base: 94.75 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 15.16	18.95	94.75	0.00
31201512	H87	092-0069	11 PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSP 550 .19x33M ACETATO Base: 170.72 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 27.32	15.52	170.72	0.00
44103500	H87	262-0047	2 PIEZA	CUBIERTA PLASTICA CARTA NEGRO 25 JUEGOS GBPLAK Base: 200.76 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 32.12	100.38	200.76	0.00
44103500	H87	262-0049	2 PIEZA	CUBIERTA PLASTICA CARTA TRANSPARENTE 25 JUEGOS GBPLAK Base: 200.76 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 32.12	100.38	200.76	0.00
44122003	H87	269-0110	30 PIEZA	CARPETA ARGOLLA D 1 CARTA BLANCO CON VENTANA Base: 1021.2 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 163.39	34.04	1,021.20	0.00
14111514	H87	087-0050	9 PIEZA	NOTAS ADHESIVAS 3x3 NEON NOTE FIX C/400H Base: 262.44 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 41.99	29.16	262.44	0.00
14111500	H87	248-0009	2 PIEZA	CARTULINA OPALINA CARTA BLANCA C/100HJS 225GRS Base: 127.68 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 20.43	63.84	127.68	0.00
44121708	H87	076-0409	12 PIEZA	MARCADOR FLUORESCENTE AMARILLO SHARPIE Base: 117.6 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 18.82	9.8	117.60	0.00
43202005	H87	018-0308	3 PIEZA	MEMORIA USB 2.0 8GB C008, ADATA, NEGROROJO Base: 281.91 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 45.11	93.97	281.91	0.00
43202005	H87	018-0222	5 PIEZA	MEMORIA USB 16GB 2.0 DTSE9H METALICA Base: 545.05 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 87.21	109.01	545.05	0.00
44102900	H87	044-0018	2 PIEZA	CHAROLA OFICIO 3 NIVELES HUMO SABLON Base: 575.62 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 92.1	287.81	575.62	0.00
44122011	H87	099-0055	1 PIEZA	FOLDER COLGANTE OFICIO VERDE ECONOMICO CON 25PZAS Base: 171.89 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 27.5	171.89	171.89	0.00
44122000	H87	089-0001	4 PIEZA	BROCHE PARA ARCHIVO BACO 8CM CJA CON 50 Base: 150.64 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 24.1	37.66	150.64	0.00
14111514	H87	086-0035	10 PIEZA	BLOCK TAQUIGRAFIA 80H LARGO CLASICO Base: 198.7 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 31.79	19.87	198.70	0.00
44122011	H87	099-0210	2 PIEZA	FOLDER CARTA CREMA OFIX CON 100PZAS Base: 211.14 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 33.78	105.57	211.14	0.00
14111515	H87	114-0010	10 PIEZA	ROLLO PAPEL BOND OFIX 57MM X 60MM Base: 48.0 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 7.68	4.8	48.00	0.00
44122002	H87	278-0027	3 PIEZA	PROTECTOR DE HOJAS WILSON JONES CAJA CON 100 PZAS Base: 267.39 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 42.78	89.13	267.39	0.00
44121701	H87	068-1021	25 PIEZA	BOLIGRAFO FINO STICK AZUL KMETRICO 100 Base: 58.25 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 9.32	2.33	58.25	0.00
14111514	H87	095-0129	3 PIEZA	CUADERNO COSIDO FRANCES PD 192H RAYAS CLASICO (4M) Base: 137.07 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 21.93	45.69	137.07	0.00
14111530	H87	097-0140	5 PIEZA	ETIQUETA BLANCA ECO PACK No.25 50X100 C/72 Base: 55.1 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 8.82	11.02	55.10	0.00
14111530	H87	097-0139	5 PIEZA	ETIQUETA BLANCA ECO PACK No.20 FILE 20X105 C/168 Base: 54.75 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 8.76	10.95	54.75	0.00
44122000	H87	082-0074	15 PIEZA	ARCHIVADOR OFIX CARTA MARMOLEADO VERDE Base: 306.6 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 49.06	20.44	306.60	0.00
44111506	H87	064-0014	1 PIEZA	POSTES ALUMINIO 50MM 2 CON 100	260.72	260.72	0.00

Base: 260.72 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 41.72					
14111514	H87	088-0053	3 PIEZA	LIBRO FLORETE RAYAS 96HJS F/ITALIANA	131.86 395.58 0.00
Base: 395.58 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 63.29					
14111514	H87	095-0130	6 PIEZA	CUADERNO COSIDO ITAL PD 96H RAYAS CLASICO (2M)	28.27 169.62 0.00
Base: 169.62 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 27.14					
31201512	H87	092-0072	5 PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSP 550 .24x65M ACETATO	34.75 173.75 0.00
Base: 173.75 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 27.8					
31201600	H87	110-0107	10 PIEZA	LAPIZ ADHESIVO 20GRS RESISTOL	13.89 138.90 0.00
Base: 138.9 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 22.22					
44111515	H87	090-0005	10 PIEZA	CAJA ARCHIVO CARTA PLASTICA OFIX	44.28 442.80 0.00
Base: 442.8 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 70.85					

*** TRECE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 39/100 MXN ***

Sub Total	11,537.40
+ IVA Traslado	1,845.99
Total	13,383.39

Sello Digital del CFDI:

AeLY6WI+mXWmdL76o224JnYIREY4Y0+qZYHfMmS5zA6LkQHsMdXMI/zeLyNnv7I2cmE9LPaeWBjJTNy+Z50llkgJ+8TRjhA49ZF7YyZuMA1HEaTErZBNwnnKsTs/srENywwVJHLXgvE4PKPbRbM6SuY2a7vvtgEcsKWgXdljEugWLcoPmIVs6+10D5F0L9RpO1H6NEnt2ZyedympS06djtWxlll63B+ZMsT+mpDBPOvrgJieKDLRDy/xj4KqzELCkkyNijYiFoFhULyR3Y/baJtXIP/ICIKIWP9rb6KexVltCA++C1hKPjInQoLhROwIMkXZw==

Sello Digital del SAT:

pyBZY4K60b7x89DBY4LZNZph0K6ez24v5e8UN06lggZ9oyCCYhpous83qLFux5nKDNkvTn/0H3waTa9u5+2V95JJA2RGktc6GUJmKzA46yUsjDZ7obWPmcWxVw60fIBXWjWJrvEW7dX59OBn3c4AXVD2Q95+Z6gCkKvOL6eVI2Np126K3DoW/4jsQnNaZq3y7y67EDkcX4VzGOnBWIEBe6a22nB9weMP6U+vP2TrCO7tqkZIGLzmKVfs1FMLcF+IBRyKbgPpQUxmbukFM7h6VNLlBz0ibvu28NVqwnkZ9aPyNfk0zGZyihwRyCOIT+92zsBg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||j1.1J5F0AB480-2BEE-4A2A-9F63-968CFE9666DD|2018-07-27T21:45:55|AeLY6WI+mXWmdL76o224JnYIREY4Y0+qZYHfMmS5zA6LkQHsMdXMI/zeLyNnv7I2cmE9LPaeWBjJTNy+Z50llkgJ+8TRjhA49ZF7YyZuMA1HEaTErZBNwnnKsTs/srENywwVJHLXgvE4PKPbRbM6SuY2a7vvtgEcsKWgXdljEugWLcoPmIVs6+10D5F0L9RpO1H6NEnt2ZyedympS06djtWxlll63B+ZMsT+mpDBPOvrgJieKDLRDy/xj4KqzELCkkyNijYiFoFhULyR3Y/baJtXIP/ICIKIWP9rb6KexVltCA++C1hKPjInQoLhROwIMkXZw==|00001000000406258094||Este documento es una representación de un CFDI. La emisión y envío del presente documento no implica la recepción del pago que en el mismo se señala. Si el pago se especifica con cheque, este deberá ser nominativo y a favor de: OFIX S.A. de C.V.



VALES ESCOLARES

UN BENEFICIO MÁS PARA TUS TRABAJADORES

Con este beneficio tus trabajadores podrán comprar sus útiles escolares y tú también ganarás!

ADemás tus trabajadores reciben 10% EN ÚTILES ESCOLARES

TE BONIFICAMOS EL

3%

DE MONTO DEL CONVENIO *

* Monto máximo \$50,000. Consulta restricciones

AL PERSONAL DE TIENDA DEPARTAMENTO

Vigencia del 1 de julio al 31 de agosto de 2018. \$ 1000 por empleado.

Referencia para Depósito ó Transferencia: 81609